
Fl. 1/1 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

Processo: 088/2024 

Licitação: 001/2024 

Modalidade: Concorrência Eletrônica 

Objeto: Contratação de empresa do ramo de engenharia e ou construção para execução do 

término da obra de construção do ginásio municipal, localizado na Rua Tibúrcio Xavier de 

Oliveira, Centro, Cerro Negro/SC, conforme Planilha Orçamentária, Planilha Quantitativa, 

Memorial Descritivo e Projetos anexos. 

 

Considerando que houve decisão judicial deferindo efeitos liminares, no qual há 

relação com o presente objeto deste processo administrativo. 

 

Isto posto, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, fundamentado na 

Lei nº. 14.133/2021 e posteriores alterações: 

 

RESOLVE 

 

Declarar SUSPENSO o processo licitatório em referência, em virtude de decisão 

judicial liminar. 

 

Publique-se. 

Cerro Negro, SC, 10 de maio de 2024. 

 

 

 

ADEMILSON CONRADO 

Prefeito de Cerro Negro 


		2024-05-10T09:29:36-0300
	ADEMILSON CONRADO:02571646931




